Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 192/2019/SES/MT - CHAMAMENTO PÚBLICO N°
002/2019.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA.

CONTRATADA: PROTECNO COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.

OBJETO: “convocação de interessados em se credenciar para fornecimento, mediante sistema de consignação, de
Órteses, Próteses e Materiais Especiais e sínteses - OPME’s, relacionados aos atos cirúrgicos e não cirúrgicos de acordo
com laudo médico para cada paciente, em obediência ao Sistema Único de Saúde - SUS, em todas as especialidades de
OPME’s, a fim de atender demandas das unidades hospitalares atinentes a Secretaria de Estudo de Saúde de Mato
Grosso” “O presente instrumento tem como objeto a Alteração do item 8.2.2, da Cláusula Oitava - DO PAGAMENTO E DA
APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL, em conformidade com a solicitação na CI CIRCURLAR Nº SES-CIC-
2022/000115/CAEACF/SES, bem como o Parecer Jurídico nº 1290/SGAC/2022”.

DATA DE ASSINATURA: 24/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74bb59e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial